
Nome  e cognome Sede dello studio E-mail - PEC

Altamura Valentina Viale Carlo del Prete 47/A - Lucca 347 1214235

Appendino Barbara Via di Picciorana 373 D - Lucca 328 6682117

Bartolini Gabriella Centro clinico: Viale Puccini 1780 – S.Anna 347 2989016

Campello Gabriele Via del Sasso, 4 - Lucca 347 5275737

Casini Francesca Via L.Fibonacci, 39 – Firenze

Del Carlo Giovanni Studio leg.: Via Pisana Vecchia 478 LU

Di Bartolo Giovanna Viale F.lli Rosselli, 65 – Firenze 328 4197073

Fambrini Elisabetta Via dello Stadio trav. 1, n°15 – Lucca 339 6067467

Foraboschi Lucia

Giorgi Nadia

Giuliani Manuela

Innocenti Paola 0572 9409

Landini Laura Via di S.Lucia, 51 – Pontedera PI

Levani Paola Via dei Cairoli, 49 Firenze

Lunghi Carlo 347 3478912

Miliardi Lucia Studio: Viale G.Luporini, 807 Lucca

Nelli Donatella Studio: Via Romana 615/O – I° P.  

Orsini Francesca Via Gramsci, 6 - Ponsacco PI 340 3961255

Pecchioli Maria Caterina Via delle Porte Nuove, 13 – Firenze 055 218694

Piemontese Olga Via Antonio Gramsci, 570 Sesto Fiorentino FI 333 6141022

Pierotti Elisa Viale Giusti, 391 - Lucca 347 5357756

Pissanchi Alessandra Via Rosolino Pilo, 12 – Viareggio 331 4595746

Riccio Laura Via G. Dell'Omodarme, 99 – Pisa 349 5756196

Tenucci Cesira A.Maria Teresa Via Campitello, 2 int. 2 Guamo – Capannori

Zambon Luciana Via delle Piane, 8 Pietrasanta LU

Recapiti 
telefonici

valentina.altamura@gmail.com

barbara.appendino@yahoo.it

gabriellabartolinimf@gmail.com

gabri.campello@gmail.com

fr.casini@virgilio.it
fr.casini@pec.it

340 7633360
055 573394

g.delcarlo62@gmail.com
giovanni@studiolegaledelcarlo.it

348 5109754
0583 467120

g.dibartolo6@virgilio.it

elisabetta.fambrini@gmail.com

Studio prof. Via F.Puccinotti 29 – Firenze
lucia.foraboschi@gmail.com
lucia.foraboschi@firenze.pecavvocati.it

347 9378904

Studio 1. Via S.Martino, 55 Pisa
Studio 2. Borgo Giannotti 199 Lucca

nadiagiorgi@gmail.com
nadiagiorgi.112@psypec.it

339 3317797
050/550274

Centro Clinico DAS Viale Puccini, 1780 int. 1 S.Anna – 
Lucca

Giuliani.centrodas@gmail.com
manuela.giuliani699@psypec.it

328 7155433
327 5437083

Studio: Piazza XXIV Maggio 7/8/9 Montecatini Terme PT
avv.innocenti@assoavv.it
avvpaolainnocenti@cnfpec.it

lauralandini@hotmail.it 334 9494513
0587 290434

paola.levani@libero.it
paola.levani@firenze.pecavvocati.it

329 3537300
055 59255

Via Amendola, 36 – Pescia PT

avv.carlolunghi@gmail.com
carlolunghi@pecavvocati.prato.it

luciamiliardi.studiolegale@gmail.com
lucia.miliardi@pec.avvocatilucca.it

0583 55538
0583 55301

donatella-nelli@libero.it
donatella.nelli@pecavvo

0583 571847
349 0734712

dott.francesca.orsini@gmail.com
francesca.orsini@pecordineavvocatipisa.it

avv.mcpecchioli@gmail.com
mariacaterina.pecchioli@firenze.pecavvocati.it

studio@olgapiemontese.it
olga.piemontese@pec.it

dr.ssaelisapierotti@gmail.com
elisa.pierotti.701@psypec.it

apissanchi@outlook.it

riccio.laura@gmail.com
riccio.laura@pec.it

cesiratenucci@gmail.com
cesira.tecnucci@pec.avvocatilucca.it

0583 952950
333 4895148

lucianazambon2009@gmail.com
lucianazambon@pec.it

0584 796050
349 7188227
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